АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                                                                                                    тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «28» сентября 2017 года.                                                                                                                                          №81
«Об утверждении Перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности Новотихоновского

сельского поселения Старополтавского муниципального

района Волгоградской области, свободного от права

третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства»

 В рамках имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Новотихоновской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2015 г. №10/3, в целях последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новотихоновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Лещенко Т.Н.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                                                                                   В.В. Меренцова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации Новотихоновского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
от 28.09.2017 г. № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Новотихоноского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№п/п
	Наименование объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Кадастровый или условный номер
	Наименование объекта
	Общая площадь
	Год ввода в эксплуатацию
	Наличие ограничения (обременения)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Здание нежилое
	404214
Волгоградская область, Старополтавский район, х. Шпаки, ул. Школьная,5
	34:29:000000:000:18:

252:002:001132030
	Здание нежилое
	118,8 кв.м.
	1964
	отсутствует

	2.
	Здание нежилое
	404219

Волгоградская область, Старополтавский район, х. Меловой, ул. Школьная,1
	34:29:000000:000:18:

252:002:001132000
	Здание нежилое
	92,6 кв.м.
	1970
	отсутствует

	3.
	Здание нежилое
	404219

Волгоградская область, Старополтавский район, х. Новый Тихонов, ул. Октябрьская, 1а
	34:29:000000:000:18:

252:002:000301780
	Здание нежилое
	111,3 кв.м
	1986
	отсутствует

	4.
	Сооружение
	404219

Волгоградская область, Старополтавский район, х. Новый Тихонов, ул. Брянская, 21
	34:29:000000:000:18:

252:002:001132560
	Загон
	16 кв.м.
	1972
	отсутствует

	5.
	Весовое сооружение
	404219

Волгоградская область, Старополтавский район, х. Новый Тихонов, ул. Брянская, 20
	34:29:000000:000:18:

252:002:001132550
	Весовая
	48 кв.м.
	1970
	отсутствует